
UCHWAŁA NR XXXIII/229/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2020 r. poz. 713) art. 9 ust. 2 i art.13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się nie uwzględnić petycji wniesionej przez Panią Teresę Garland z dnia 21 grudnia 2020 r. 

§ 2.  

Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tuczępy 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA73F730-3624-417B-8D8A-1C5D62D51B34. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 21 grudnia 2020 r. do Urzędu Gminy Tuczępy pocztą elektroniczną wpłynęła petycja, dotycząca
przyjęcia uchwały pn. „W obronie prawdy i wolności człowieka”.

Zgodnie z  art. 4 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, petycja powinna zawierać m.in.:
wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petyję oraz adresu do korespondencji:
jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania
lub siedzibę każdego z tych podmiotów.

Ponadto zgodnie z art. 4 ust. 5 petycja składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej (…)
powinna zawierać także adres poczty elektronicznej podmiotu wnoszącego petycję.

W wyniku przeprowadzenia analizy stwierdzono, że w otrzymanej petycji nie zostawiono wskazanego
miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję. Nadmienia się, że w treści złożonej petycji
poinformowano również, że adres elektroniczny, z którego petycja została wysłana jest już nieaktualny.

W tym stanie rzeczy, zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku. O petycjach,
przedmiotowa petycja pozostaje bez rozpatrzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA73F730-3624-417B-8D8A-1C5D62D51B34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-03-09T11:20:04+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




